בנוסף, ניתנה לשותפות כתב התחייבות (warrant) לרכישת מניות נוספות מסוג Series Seed Preferred של החברה, בתנאי סבב הגיוס, וזאת למשך תקופה של 12 חודשים ממועד השלמת הקלוזינג הראשון.

החברה התחייבה להעברת מידע לשותפות, כפי שיתבקש ע"י השותפות וכנדרש לצורך עמידת השותפות בחובות הדיווח שלה, בהתאם לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והתקנות שהוצאו מכוחו.

השותפות הגישה בקשה לרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "רשות החדשנות") לאישור הפרויקט של החברה, כנדרש בתקנון הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ (להלן: "הבורסה") ביחס לכל השקעה חדשה של שותפות מו"פ מסוגה של השותפות. רשות החדשנות לא הביעה עמדה לגבי בקשה כאמור עד תום 30 ימים מהיום שהוגשה.